闽南理工办〔2015〕5号

关于期末教职工集中培训的通知

院属各单位：

经学院研究决定，1月23日-25日全校教职工进行集中培训。现将人事处制定的校级培训活动安排表印发给你们，请通知有关人员准时参加，一般不得请假。培训期间，除学院统一安排外，其他时间由各单位或系统结合实际自行安排学习培训，各单位培训安排报学院办公室备案。
培训要求：

一、参加培训人员的考勤工作由人事处负责；

二、培训场所布置工作由学院办公室负责；

三、多媒体调试及摄像工作由现代教育技术中心负责；
四、全体参训人员在培训过程中自觉遵守会议纪律，做好学习记录，不得随意走动，手机调为静音或关机。
    附件：2014-2015学年度第一学期期末全院教职工校级培训活动安排表

学院办公室

                               2015年1月19日
附件
2014-2015学年度第一学期期末全院教职工校级培训活动安排表

（2015年1月23日至25日）
	时间
	主讲人
	培训内容
	主持人
	参加人员
	召集人
	地点

	1月23日
（星期五）
	9:40—11:40
	李咏梅
	高校教师管理业务专题
	陈  新
	教学管理人员（教学副主任、助理、秘书、教研室主任）
	卓为玲
	宝三107报告厅

	15:30—17:30
	吴永年
	适应全面从严治党新常态，做合格党员
	黄昆民
	教职工党员（不含辅导员）
	林团胜
	宝二106报告厅

	1月24日
（星期六）
	9:40—11:30
	许树成
	高校辅导员职业能力标准培训
	黄昆民
	学生处、团委工作人员，全体辅导员
	庄林议
	宝三107报告厅

	15:30—17:30
	李咏梅
	高校教师教育业务专题
	许树成
	2012年7月后来院工作的专任教师
	卓为玲
	宝三107报告厅

	1月25日
（星期日）
	9:40—11:30
	石狮市委组织部领导
	如何做称职的管理干部
	吴永年
	全院中层干部、全体行政人员、全体辅导员
	王飞学
	宝三107报告厅

	15:30—17:00
	许景期
	做一名合格的人民教师
	潘世墨
	光电系、经管系、财会系全体教职工
	王飞学林团胜
	宝三107报告厅

注： 1.许景期董事长《做一名合格的人民教师》的报告，计划安排全院教职工参加，因场地所限，采用分批分若干系集中培训。暂未列入的单位另行安排通知。
2.校班车时间按原通知时间运行。
(人事处编制)

	闽南理工学院办公室
	2015年1月19日印发

PAGE
— 3 ——